b), D.Lgs. n. 36/2023, l’ affidamento 
diretto con procedura ODA su MEPA all’operatore economico MARIANO SNC di Salvatore Mariano & C.  
- Strada provinciale 362 snc - Km 16,800 - 73010 Soleto (Le) P. IVA 00143080752 per un importo 
complessivo pari ad € 762,50 (settecentosessantadue/50) IVA esclusa ed € 930,25 (novecentotrenta/25) 
IVA inclusa per la fornitura di risme carta per fotocopie formato A4 per tutti i plessi dell’ Istituto 
Comprensivo; 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 762,50 (settecentosessantadue/50) IVA esclusa nel capitolo 
A.A03.1 Funzionamento Didattico della scuola;  

di acquisire il DURC e di procedere al pagamento solo nel caso che la ditta risulti in regola con i 
versamenti dei contributi; 

Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art.